[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 15.01.2024                                                                                                    № 6-р
хутор Гречаная Балка

Об оплате за ГСМ для заправки автотранспорта, используемого для доставки юношей 2007 года рождения
в отдел ВК КК по Тимашевскому и Калининскому районам
для  первоначальной постановки на воинский учет
В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлениями Правительства Россий​ской Федерации от 25 декабря 1998 г. № 1541 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 25 февраля 2003 г. № 123 «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», Указом Президента Российской Федерации от 15 октября 1999 года № 1372 «Об утверждении Положения о военных комиссариатах» и в целях организованного   проведения медицинского освидетельствования на первоначальную постановку на воинский учет юношей  2007 года  рождения Куйбышевского сельского поселения 18 января  2024 года:
1. Финансовому отделу администрации   Куйбышевского сельского поселения Калининского района (Саакова):
1.1 Выписать лимитно - заборную карту на газель  240 ИАЦ – 1767А7 А 289 КМ 193, водитель Смирнов Николай Александрович,  дизельное топливо  в  количестве 45 литров.

1.2.произвести оплату за ГСМ за счет муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения  Калининского района «Организация муниципального управления» на 2024-2029 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на сотрудника администрации (Потыбенко).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                                В.В.Смоленский
                                                                        [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от _____________                                                                         № ____-р
хутор Гречаная Балка

Об оплате за ГСМ для заправки автотранспорта, используемого для доставки юношей 2007 года рождения
в отдел ВК КК по Тимашевскому и Калининскому районам
для  первоначальной постановки на воинский учет

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлениями Правительства Россий¬ской Федерации от 25 декабря 1998 г. № 1541 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 25 февраля 2003 г. № 123 «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», Указом Президента Российской Федерации от 15 октября 1999 года № 1372 «Об утверждении Положения о военных комиссариатах» и в целях организованного   проведения медицинского освидетельствования на первоначальную постановку на воинский учет юношей  2007 года  рождения Куйбышевского сельского поселения 18 января  2024 года:

1. Финансовому отделу администрации   Куйбышевского сельского поселения Калининского района (Саакова):

1.1 Выписать лимитно - заборную карту на газель  240 ИАЦ – 1767А7 А 289 КМ 193, водитель Смирнов Николай Александрович,  дизельное топливо  в  количестве 45 литров.

1.2.произвести оплату за ГСМ за счет муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения  Калининского района «Организация муниципального управления» на 2024-2029 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на сотрудника администрации (Потыбенко).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                В.В.Смоленский